Ocrvem 0.2.2.
PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

CEVEMA Comércio de Veículos Máquinas Peças Serviços e Locação LTDA-
Com sede na: Rua Leão XIII, 599, Salesianos, Juazeiro do NorteiCE.

CEP: 63.050-030 FonelFax (88) 3572-3322.
CNPJ: 35.307.250/0001-53 ESCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.296725-8

E-mail:henriquecevema(Ogmail.com
BANCO DO BRASIL AG: 1604-7 CONTA: 7724-0

DATA 28/02/2025
HORA: 08:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025-SEDUC.

11. O oiseto da presente letação é a Constitui o objeto da presente licitação AQUISIÇÃO DEVEICULO
TIPO PASSEIO, PARA O TRANSPORTE DA EQUIPE MAIS PAIC DA SECRETARIA DE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARETAMA/CE, EM
CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO IDO EDITAL.

[1] Prezados (a) Senhores (a), Nos termos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta
conforme abaixo:

EE ESPECIFICAÇÕES U[am| VALOR | VALOR | MARCA
N UNIT TOTAL MODELO

D | E
apntcaDOs g 139.000,00 | 139.000,00

o1 LIGIA LEVE. O KM NOITÃO DE PARTIDA DO N Cento e Cento eEE BC PRA E) cmtoio. | Contnio,
dove mit | nove nil

Declaramos que o veículo será entregue atendendo a todas as especificações
exigidas no edital conforme termo de referencia, qualquer divergência nas
especificações da proposta é mero erro de digitação;

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias ou conforme o edital; Prazo de Entrega:
conforme o edital;

Declaramos que estão inclusos todos os impostos, seguros, transportes, embalagens,
contribuições sociais etc, bem como quaisquer outros custos relacionados com a
entrega dos veículos, com base nas especificações do EDITAL;

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de
habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências
do instrumento convocatório (edital);

Rua Leão XIl, 599 - Saleslanos — CEP 63.050-030
Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 3572-3322

O crvem O .3..Z.
Declaram os de nossa propostas economica compreende a integralidade dos custos para?

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicao Federal, nas leis trabalhistas,

nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de

conduta vigentes na data de entrega das propostas;

OBS: "Somos uma concessionária autorizada das marcas Fiat, Peugeot e Ciroên, o que nos permite oferecer uma
ampla variedade de veículos dessas três montadoras. Contamos com um portíbio completo para atender às
diversas necessidades dos nossos clentes, garantindo qualidade, confabiidade e suporte especializado.”

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos
do Edital,

Garantia: de 03 (três) anos ou conforme edital; Assistência Técnica: Em toda
concessionária autorizada.

Juazeiro do Norte/CE 28 de Fevereiro de 2025.

oncento ando gm
ps resumem cnmo
Verte em tp gta

Atenciosamente.

“Wiliams Henrique Parente da Castro CPF 031.157.763.65, RG: 2003034076919 SSPICE. Consultor de Vendas,
solteiro, residente na Rus Antonio Roque dos Santos nº 181, Tiradentes, Juazeiro doNorte/CE.

Rua Leão XI, 599 - Salesianos - CEP 63.050-030
Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 3572-3322

O crvem O 3.2.

Foto meramente ilustrativa.

Rua Leão XIll, 599 - Saleslanos — CEP 63.050-030
Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 3572-3322